
ÅRSMELDING LOMMEDALEN KJØRE- OG RIDEKLUBB 2019 
 
Styret har i 2019 bestått av Paul Rasmussen (leder), Geir Kamsvåg (nestleder), Anine Thoresen, 
Hanne Flesche Nalum, Nora Eide, Haakon Braathu og Emma Karoline Børs-Lind.  
Regnskapsfirmaet Tet har vært forretningsfører for klubben. 
 
Klubbens situasjon 
Medlemsmassen er fortsatt relativt stabil og aktiviteten i klubben er svært varierende. Klubben 
assosieres fortsatt i stor grad med klubbanlegget i Guribysagveien  
 
I 2019 ble det avholdt 3 stevnehelger. Klubben hadde færre deltakere på stevnene i 2019 enn i 2017 
(nærmest å sammenligne med på grunn av situasjonen med salmonella i 2018). Dette kom i stor grad 
av tildeling av dårlige stevnedatoer fra rytterkretsen.  
 
Arbeidet med oppgradering av anlegget har fortsatt i 2019 og vi har fått på plass mer permanente 
forhold for stevneavvikling som vil bidra til raskere og enklere rigg og drift i forbindels med stevner. 
Fortsatt lider likevel klubbanlegget under mange års manglende vedlikehold. Styret har fortsatt 
planarbeidet i forbindelse med at anlegget er tatt inn i langtidsplanen til kommunen for 2019-2022, og 
vil få tildelt kommunal støtte og mulighet til å søke tippemidler til prosjekter. Det foreligger planer om 
rehabilitering og utbedring av hall og utearealer, inkludert oppgradering av sanitærforholdene. Styret 
har en bra dialog med kommunen og Idrettsrådet rundt planene. 
 
Det er behov for å se på klubbens aktivitetsnivå og hvordan og i hvilken grad man kan utvide tilbudet 
ved klubbanlegget. Siden klubben i prinsippet ikke driver treninger eller regelmessige aktiviteter ved 
klulbbanlegget, utover stevner er det nødvendig å se på hvordan klubben kan bedre sin relevans for 
medlemmene og brukerne av anlegget. 
 
Styrets arbeid 
Det har vært avholdt 10 styremøter i inneværende periode. Referater er lagt ut på klubbens nettsider. 
 
Klubben har vært representert på Ryttertinget i 2019 med Nora Eide og Paul Rasmussen. 
 
Gjennom styreperioden har styret prioritert arbeid med å få bedre struktur på klubbdriften i henhold til 
Rytterforbundets veiledninger for god klubbdrift. Det er etablert en Klubbhåndbok som vil bli 
tilgjengelig for alle medlemmer på nett, vi har fått på plass et Årshjul for nødvendige og pålagte 
aktiviteter og en planverk og rutinebeskrivelser for gjennomføring av stevner og andre aktiviteter i 
klubben. Klubbhåndboken er ment som et dynamisk dokument og vil løpende oppdateres ettersom vi 
ser behov for dette, og vil hjelpe fremtidige styrer i arbeidet med klubbdriften.  
 
Styret har utarbeidet et forslag til en ny organisasjonsplan som bedre vil ivareta behovene i en 
moderne klubbdrift.  
 
Økonomi 
Styret mener at vi har god kontroll over økonomi og generell drift og klubben er i en generelt god 
forfatning selv om vi har store prosjekter foran oss.  
 
Det er inngått et samarbeid med firmaet Tet for føring av regnskap på klubbens vegne. Dette vil i løpet 
av 2020 gi oss bedre oversikt og kontroll på inntekts- og kostnadsstrømmene, samt sikre oss at 
regnskapsloven følges og at NIF’s regnskapsprinsipper implementeres. 
 
En ny ordning for fakturering av anleggsleie ble innført i 2019. Denne fungerer greit, men vi har hatt et 
etterslep i faktureringen som nå er rettet opp. Styret ser også på alternativer for fakturering som vil 
gjøre det enklere for styret å fakturere, og enklere for medlemmene å betale. Med nytt styre i 2020 
skal kasserer utpekes som vil få ansvar for denne delen. 



 
Medlemmer 
Antall medlemmer var ved inngangen av året 198 og ved utgangen av året var det 190. Styret ser ikke 
på dette som noe problem ettersom klubben har en del naturlig avgang og tilstrømming av nye 
medlemmer. Medlemsmassen ligger nå stabilt rundt 195 betalende medlemmer gjennom året. 

Aktiviteter 
Det er gjennomført tre stevnehelger gjennom året samt en rekke treninger innen sprang, dressur, 
western og voltige.  

Etter planen skulle det ha vært gjennomført ytterligere ett stevne, men på grunn av tildelingprosessen 
ble det første stevnet tildelt til påskehelgen og styret valge å ikke gjennomføre dette på grunn av 
tidspunktet. 

 
 

Styret - 20. februar 2020 


